
Puntacana Club XOX 50 Aniversario 40% 0,7 l
(kazeta)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 17:44
1/1

Výrobce Oliver&Oliver 
Kód produktu 1010334 
EAN 7466871100813 

Rum v exkluzivním dárkovém balení oceněný Zlatou
medailí na kongresu rumu 2013 v Madridu!

Směs rumů, které zrály v sudech po bourbonu a poté v
sudech po portském víně. Barva je mahagonová. Aroma
je rozsáhlé a plné s nádechem vanilky, mandlí a sherry.
Okouzlí Vás komplexně vyváženou chutí s tóny vanilky,
sherry, dubu, lehce zakončenou čokoládou.

Puntacana XOX 50 Aniversario je směs rumů, které zrály v
sudech v průměru pětadvacet až třicet let. Původně byl
určený jen pro domácí trh v Dominikánské republice.

Dostupné množství na
prodejnách:

3,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

1,00 ks
Prodejna Praha

2,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Parametry
Země původu Dominikánská republika 
Chuť Mandle, čokoláda, vanilka, sherry 
Barva Mahagonová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


